UGESKEMA: Tars Legehus, Fysioterapeut Birte Christensen

- MANDAG D. 12/11 TIRSDAG D. 13/11 ONSDAG D. 14/11 TORSDAG D. 15/11 FREDAG D. 16/11

8:00 Natascha Mikkelsen (19 ar)
Hovedpine

8:15  Stine Mark (32 ar)
Ondt i bg. kn=e

8:30 Emma Andersen (15 ar)
Sm. nakke efter UT

8:45 Lukas Lassen (5 ar)
Fjernelse af gips

9:00 Leo Sgrensen (57 ar)
Plan efter MR

9:15 Simon Mgnster (17 ar)
Skav ryg

9:30 Jens Karlsen (65 ar)
Ve. skulder
- se skadestueepi.

9:45 Telefontid: Mikkel Helledie
Spegrgsmal ang. ryg

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

Hasse Andreassen (12 ar)
Slaet hg. storeta

Tina Kj=r Jensen (43 ar)
Tennisalbue

Louise Pedersen (28 ar)
Sm. lzend

Cecilie Agerberg (25 ar)
Seneknude

Ester Sgrensen (76 ar)
Braekket hand

Palle Mogensen (51 ar)
Ve. fod

Per Batsberg (39 ar)
Sm. hg. skulder

Telefontid: Anne Thomsen
Svar pa rtg. af kna

Michael Jokumsen (54 ar)
Ve. knz v. lgb

Sgren Markussen (49 ar)
Opblussen i rygsmerter

Margrethe Jensen (82 ar)
Nakke

Jorgen Andersen (48 ar)
Fod "virker ikke”

Sonja Kirk (68 ar)
Artrose knae - henv. OKA?

Malthe Berg (10 ar)
Sm. i hg. hal

Lasse Christensen (22 ar)
Sm. knz efter tackling
fodbold

Telefontid: Maria Henriksen
Svar rtg. albue

Bl)))7000 7007077070777/

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:45

16:00

16:15

Anna Andersen (86 ar)
Lgshed hofteprotese?
Margit Poulsen (53 ar)
Ondt i hg. albue
Hanne Jensen (56 ar)
Sm. hg. kna

Edith Pedersen (79 ar)
Ve. hofte, artrose?
Tommy Hansen (51 ar)
Recidiv af prolaps?
Mathilde Johansen (9 ar)

Faldet, mange sm.
underben

Helle Bramsen (50 ar)
Ryg og ve. ben

Telefontid: Mette Winther
Henv. ortopaed efter plan?

Patienternes navne er &ndret af hensyn til fortrolighed

Josefine Larsen (7 mdr.)
Forsinket motorik?

Peter Martinsen (71 ar)
Sm. ribben eft. fald
14 dg. siden

Kim Wolfsen (41 ar)
Akut haevet knze

Henrik Lassen (31 ar)
Achillessene

Liv Jargensen (11 ar)
Forstuvet fod

Merete Hansen (42 ar)
Jag i hg. arm

Allan Berg (59 ar)
Hofter

Telefontid: Holger Petersen
Opfelgning pa plan

Patientkonference m.
Thomas Kirk Kjarsgaard



